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Muistutus katusuunnitelmiin: 
Martinlaaksontie välillä Hämeenlinnanväylä – Vantaanlaaksontie (piir. no 58856-1) 
ja 
Vantaanlaaksontie välillä Martinlaaksontie – Isännänkuja (piir. no 58858-1). 

 

Vaadin katusuunnitelmissa esitettyjä ratkaisuja tarkistettavaksi seuraavien seikkojen osalta:

1. Liikenteellinen toimivuus

Katusuunnitelmissa esitettyjen ratkaisujen liikenteellistä toimivuutta ei ole tarkasteltu riittävällä laajuudella 
tai tarkkuudella. Valo-ohjattu liittymä tukkii kiertoliittymän vilkkaan liikenteen aikaan. Aamun huipputuntina 
valo-ohjaus katkoo kiertoliittymän liikennevirtaa Martinlaaksontielle länteen, joka tukkii kiertoliittymän ja 
puurouttaa Vantaanlaaksontietä etelään suuntautuvan liikenteen. Illan huipputuntina valo-ohjaus
puolestaan hankaloittaa huomattavasti Vantaanlaaksontien etelästä tulevan liikenteen liittymistä 
kiertoliittymään.

Valo-ohjattu liittymä heijastuu väkisinkin Hämeenlinnanväylän länsipuolelle hankaloittaen tai jopa estäen 
Martinlaaksontietä länteen suuntautuvan liikenteen kääntymistä vasemmalle Hämeenlinnanväylän etelään 
suuntautuville rampeille liikennevaloissa odottavien ajoneuvojen vuoksi. Lisäksi Hämeenlinnanväylältä 
pohjoisesta tulevan rampin vasemmalle kääntyvä liikenne Martinlaaksontielle itään vaikeutuu tai jopa estyy 
liikennevaloissa odottavien ajoneuvojen vuoksi.

Katusuunnitelmien ratkaisut tulee tarkistaa, jotta ne olisivat liikenteelllisesti toimivat.

2. Liikennemelu

Päivittäistavarakauppaan liittyvän asemakaavamuutoksen meluselvityksen mukaan Vantaanlaaksontien ja 
Martinlaaksontien liikennemelu ylittää jo nykyisellään Valtioneuvoston päätöksen 993/1992 mukaiset 
ympäristömelun ohjearvot sekä päivä- että yöajan melun osalta. Kuitenkaan katusuunnitelmissa ei ole 
esitetty tarvittavaa melusuojausta, jotta ohjearvot alittuisivat tonttien oleskeluun käytettävillä osilla. 
Vastaavan liikennemäärän kaduille on Vantaalla jo toteutettu meluesteitä, esimerkiksi 
Valkoisenlähteentielle.

Katusuunnitelmiin on lisättävä tarvittavien meluesteiden toteuttaminen koko Martinlaaksontien ja 
Vantaanlaaksontien osuuksille, joilla liikennemelu ylittää ohjearvot.

3. Vantaanlaaksontie xx tonttiliittymä

Vantaanlaaksotien katusuunnitelmassa esitetty ratkaisu estää Vantaalaaksontie xx kiinteistön 
tonttiliittymästä etelään Vantaanlaaksontielle kääntymisen.
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On kohtuutonta muuttaa olemassa olevan kahden asunnon kiinteistön tonttiliittymää siten, että siitä on 
mahdollista kääntyä ainoastaan Vantaanlaaksontielle pohjoiseen nykyisen tilanteen sijaan.

Vantaanlaaksontien katusuunnitelmaa on muutettava niin, että Vantaanlaaksontie xx tonttiliittymästä on 
edelleen mahdollista kääntyä Vantaanlaaksontielle etelään ilman päivittäistavarakaupan liittymässä 
tehtävää u-käännöstä tai ajamalla noin 1 km pohjoiseen seuraavaan kiertoliittymään, jotta pääsisi 
Vantaanlaaksontietä etelään.

 

Vaadin kirjallista vastinetta muistutukseen. 
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